23/09/2021 12:22 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/70851 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4002/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DA GALERIA DE ÁGUAS
PLUVIAIS, NA VILA VIZEU, BARÃO DO
RIO BRANCO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de serviços de manutenção da
galeria de águas pluviais, na Vila Vizeu, Barão do Rio Branco.

 JUSTIFICATIVA

Está manutenção é necessária para prevenir enchentes e alagamentos.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 13/04/2021 - 12:42:54 Data do Processo: 14/04/2021 - 10:49:2
Processo: 4002/202